
BURLÖVS KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Löneservicenämnden Sammanträdesdatum 2022-02-17   
 
Plats och tid Kommunalrådets arbetsrum, Medborgarhuset, Arlöv 

kl. 9.30–10.05 
 

Beslutande Christian Sonesson (M) 
Pierre Sjöström (S) 
Pia Almström (M) 
Catrin Tufvesson (S) 
Amelie Gustafsson (M), ordf. 
Katja Larsson (S) 
 

Ersättare Eric Tabich (M) 
Torbjörn Lövendahl (S) 
Rune Sandström (S) 
Kent Wollmér (S) 
 

Sekreterare Charlotta Wemme Dehlin, kanslichef Burlöv 
 

Övriga närvarande Fredrik Löfqvist, kommundirektör Burlöv 
Mikael Persson, kommundirektör Kävlinge 
Malin Fajersson, HR-chef Burlöv 
Georg Heuwing, utredningschef Staffanstorp 
 

Utses att justera Christian Sonesson   
 

Justeringens plats och tid Digital justering   Paragrafer 
1-5 
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§ 1 
Val av justerande 
 
Löneservicenämnden utser Christian Sonesson (M) att jämte ordföranden justera dagens protokoll. Juste-
ring ska ske digitalt. 
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 LSN/2022:1-042 

 

§ 2 
Verksamhetsberättelse 2021 – Löneservicenämnden 
 
Löneservicenämnden lägger verksamhetsberättelse 2021 till handlingarna. 

Ärendebeskrivning 
Från kommunledningsförvaltningen föreligger verksamhetsberättelse avseende löneservicenämndens 
verksamhet 2021. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-02-10 
Verksamhetsberättelse 2021 – Löneservicenämnden  
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 LSN/2020:15-009 

 

§ 3 
Uppföljning av internkontroll 2021 
 
Löneservicenämnden lägger uppföljningen till handlingarna. 

Ärendebeskrivning 
Löneservicenämnden beslutade den 9 november 2020, § 18, plan för intern kontroll 2021 för kommun-
styrelsen i Burlövs kommun ska utgöra nämndens plan för intern kontroll 2021. 

Ett av de kommungemensamma momenten för 2021 avser löneserviceverksamheten: Rapportering av 
underlag till KPA. Från kommunledningsförvaltningen föreligger uppföljning av kontrollmomentet. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-01-24 
 

5S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 9
f6

52
1a

e-
f3

74
-4

c7
d-

ad
3d

-8
8f

3c
b7

ae
f3

1



BURLÖVS KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Löneservicenämnden Sammanträdesdatum 2022-02-17  Beslutsida 1 av 1 
 

Justerandes sign.    Utdragsbestyrkande 

 
 
 
 

    

 

 

 LSN/2022:3-026 

 

§ 4 
Rapport avseende det systematiska arbetsmiljöarbetet 2021 – 
Löneservicenämnden 
 
Löneservicenämnden lägger arbetsmiljörapporten till handlingarna. 

Ärendebeskrivning 
Från kommunledningsförvaltningen föreligger en redogörelse för det systematiska arbetsmiljöarbetet 
inom löneserviceenheten. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-02-10 
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 LSN/2022:2-041 

 

§ 5 
Utredning kapacitet/uppdrag inför budget 2023 
 
Malin Fajersson, HR-chef, informerar löneservicenämnden om en utredning av löneserviceenhetens ka-
pacitet och uppdrag inför budgetberedning 2023. 

 

7S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 9
f6

52
1a

e-
f3

74
-4

c7
d-

ad
3d

-8
8f

3c
b7

ae
f3

1



	

Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Justerande: Christian SonessonOrdförande: Amelie Gustafsson

Sekreterare: Charlotta Wemme Dehlin
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: Carl Christian Fredrik Sonesson
Date: 2022-02-18 14:16:21
BankID refno:  601114ea-6f36-4034-ad68-5feed92827e0

Signed by: Ewa Amelie Elisabeth J Gustafsson
Date: 2022-02-18 08:05:07
BankID refno:  3042a69b-93bb-41f6-a599-d4100791b964

Signed by: B Charlotta G Delin Wemme
Date: 2022-02-18 15:22:37
BankID refno:  cf19a8d8-f42e-4748-9442-b98ecaf12269
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